
ZARZĄDZENIE NR 214/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), na podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej 
w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF978A15-7E95-4508-B3DD-28D11B07F73E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 070 679,03 11 823 079,03 11 517 662,29 9 431 109,83 2 086 552,46 0,00 305 416,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-181,30 -181,30 -181,30 -181,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,30 181,30 181,30 0,00 181,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 070 679,03 11 823 079,03 11 517 662,29 9 430 928,53 2 086 733,76 0,00 305 416,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

10 815 401,00 10 567 801,00 10 561 514,26 8 965 889,63 1 595 624,63 0,00 6 286,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-181,30 -181,30 -181,30 -181,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,30 181,30 181,30 0,00 181,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 815 401,00 10 567 801,00 10 561 514,26 8 965 708,33 1 595 805,93 0,00 6 286,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

7 080 452,87 7 080 452,87 7 080 452,87 7 080 452,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-181,30 -181,30 -181,30 -181,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 080 271,57 7 080 271,57 7 080 271,57 7 080 271,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 408,61 39 408,61 39 408,61 0,00 39 408,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,30 181,30 181,30 0,00 181,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 589,91 39 589,91 39 589,91 0,00 39 589,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 689 847,12 30 689 847,12 27 376 237,65 23 621 151,32 3 755 086,33 3 252 534,17 61 075,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 871,42 -59 871,42 -59 511,55 -26 432,23 -33 079,32 0,00 -359,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 871,42 59 871,42 59 871,42 8 562,43 51 308,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 689 847,12 30 689 847,12 27 376 597,52 23 603 281,52 3 773 316,00 3 252 534,17 60 715,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 890 958,94 15 890 958,94 15 865 598,64 14 021 318,65 1 844 279,99 0,00 25 360,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 846,85 -36 846,85 -36 846,85 -16 474,09 -20 372,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 447,94 39 447,94 39 447,94 0,00 39 447,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 893 560,03 15 893 560,03 15 868 199,73 14 004 844,56 1 863 355,17 0,00 25 360,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520 682,95 2 520 682,95 2 520 682,95 2 520 682,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 345,11 -2 345,11 -2 345,11 -2 345,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 337,84 2 518 337,84 2 518 337,84 2 518 337,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 872,92 1 842 872,92 1 842 872,92 1 842 872,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 742,88 -5 742,88 -5 742,88 -5 742,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 130,04 1 837 130,04 1 837 130,04 1 837 130,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 031,00 179 031,00 179 031,00 179 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 511,99 -2 511,99 -2 511,99 -2 511,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 519,01 176 519,01 176 519,01 176 519,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 787,81 365 787,81 365 787,81 0,00 365 787,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 165,36 35 165,36 35 165,36 0,00 35 165,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 953,17 400 953,17 400 953,17 0,00 400 953,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 193,00 287 193,00 287 193,00 0,00 287 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 193,00 277 193,00 277 193,00 0,00 277 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Oświata i wychowanie

4360

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4260

4210

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

4010

750

801

80101

75023

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

z tego:

                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 214/2025 z dnia 22 grudnia 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF978A15-7E95-4508-B3DD-28D11B07F73E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 830,00 7 830,00 7 830,00 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-571,75 -571,75 -571,75 0,00 -571,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 258,25 7 258,25 7 258,25 0,00 7 258,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 180,10 113 180,10 113 180,10 0,00 113 180,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 282,58 4 282,58 4 282,58 0,00 4 282,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 462,68 117 462,68 117 462,68 0,00 117 462,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 129,33 99 129,33 99 129,33 0,00 99 129,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-538,32 -538,32 -538,32 0,00 -538,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 591,01 98 591,01 98 591,01 0,00 98 591,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 141,00 7 141,00 7 141,00 0,00 7 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-789,69 -789,69 -789,69 0,00 -789,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 351,31 6 351,31 6 351,31 0,00 6 351,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 633,00 5 633,00 5 633,00 0,00 5 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-273,00 -273,00 -273,00 0,00 -273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 282,00 17 282,00 17 282,00 17 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 129,85 -2 129,85 -2 129,85 -2 129,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 152,15 15 152,15 15 152,15 15 152,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 735,78 727 735,78 727 735,78 727 735,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 181,59 -3 181,59 -3 181,59 -3 181,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 554,19 724 554,19 724 554,19 724 554,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 600,82 164 600,82 164 600,82 164 600,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-562,67 -562,67 -562,67 -562,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 038,15 164 038,15 164 038,15 164 038,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 476 037,42 9 476 037,42 7 584 516,89 6 517 150,83 1 067 366,06 1 885 011,53 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 505,73 -16 505,73 -16 505,73 -3 799,17 -12 706,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 505,73 16 505,73 16 505,73 4 644,68 11 861,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 476 037,42 9 476 037,42 7 584 516,89 6 517 996,34 1 066 520,55 1 885 011,53 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058 425,32 2 058 425,32 2 058 425,32 2 058 425,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 477,90 -1 477,90 -1 477,90 -1 477,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 947,42 2 056 947,42 2 056 947,42 2 056 947,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 811,23 877 811,23 877 811,23 877 811,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 273,65 -1 273,65 -1 273,65 -1 273,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 537,58 876 537,58 876 537,58 876 537,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4710

4010

4850

4750

4700

4410

80104

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Podróże służbowe krajowe

4370

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4280

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkola

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4

Nazwa

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Plan

4270

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF978A15-7E95-4508-B3DD-28D11B07F73E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

93 161,75 93 161,75 93 161,75 93 161,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 047,62 -1 047,62 -1 047,62 -1 047,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 114,13 92 114,13 92 114,13 92 114,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 229,50 70 229,50 70 229,50 0,00 70 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 861,05 11 861,05 11 861,05 0,00 11 861,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 090,55 82 090,55 82 090,55 0,00 82 090,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 504,55 188 504,55 188 504,55 0,00 188 504,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 760,00 -8 760,00 -8 760,00 0,00 -8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 744,55 179 744,55 179 744,55 0,00 179 744,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 513,86 118 513,86 118 513,86 0,00 118 513,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 687,66 -2 687,66 -2 687,66 0,00 -2 687,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 826,20 115 826,20 115 826,20 0,00 115 826,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 099,00 7 099,00 7 099,00 0,00 7 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-713,68 -713,68 -713,68 0,00 -713,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 385,32 6 385,32 6 385,32 0,00 6 385,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440,50 2 440,50 2 440,50 0,00 2 440,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-545,20 -545,20 -545,20 0,00 -545,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895,30 1 895,30 1 895,30 0,00 1 895,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 471,48 96 471,48 96 471,48 0,00 96 471,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 471,46 96 471,46 96 471,46 0,00 96 471,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 912 500,35 2 912 500,35 2 912 500,35 2 912 500,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 644,68 4 644,68 4 644,68 4 644,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 917 145,03 2 917 145,03 2 917 145,03 2 917 145,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 506,28 1 133 506,28 1 130 956,28 1 037 762,38 93 193,90 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 149,08 -1 149,08 -789,21 -789,21 0,00 0,00 -359,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,27 597,27 597,27 597,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 954,47 1 132 954,47 1 130 764,34 1 037 570,44 93 193,90 0,00 2 190,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-359,87 -359,87 0,00 0,00 0,00 0,00 -359,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190,13 2 190,13 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 564,63 136 564,63 136 564,63 136 564,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,65 -70,65 -70,65 -70,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 493,98 136 493,98 136 493,98 136 493,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 111,00 15 111,00 15 111,00 15 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-718,56 -718,56 -718,56 -718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 392,44 14 392,44 14 392,44 14 392,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80107

4430

Świetlice szkolne

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4

NazwaRozdział
§
/

grupa

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

4410

4360

4300

4260

4240

4120

4120

4110

3020

Dział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

zakup i objęcie akcji
i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF978A15-7E95-4508-B3DD-28D11B07F73E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

824 800,11 824 800,11 824 800,11 824 800,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,27 597,27 597,27 597,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 397,38 825 397,38 825 397,38 825 397,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 608,13 871 608,13 868 952,13 827 892,29 41 059,84 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 049,28 -2 049,28 -2 049,28 -2 049,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 558,85 869 558,85 866 902,85 825 843,01 41 059,84 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 630,00 670 630,00 670 630,00 670 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 732,34 -1 732,34 -1 732,34 -1 732,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 897,66 668 897,66 668 897,66 668 897,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 188,00 106 188,00 106 188,00 106 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-316,94 -316,94 -316,94 -316,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 871,06 105 871,06 105 871,06 105 871,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 210,49 1 163 210,49 1 163 210,49 1 028 945,40 134 265,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 320,48 -3 320,48 -3 320,48 -3 320,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 320,48 3 320,48 3 320,48 3 320,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 210,49 1 163 210,49 1 163 210,49 1 028 945,40 134 265,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 014,38 131 014,38 131 014,38 131 014,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 013,10 -3 013,10 -3 013,10 -3 013,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 001,28 128 001,28 128 001,28 128 001,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 348,26 16 348,26 16 348,26 16 348,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-307,38 -307,38 -307,38 -307,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 040,88 16 040,88 16 040,88 16 040,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 082,76 881 082,76 881 082,76 881 082,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 320,48 3 320,48 3 320,48 3 320,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 403,24 884 403,24 884 403,24 884 403,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704 190,00 7 494 190,00 5 148 883,14 3 859 905,45 1 288 977,69 676 500,00 1 668 806,86 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704 190,00 7 494 190,00 5 148 883,14 3 859 905,45 1 288 977,69 676 500,00 1 668 806,86 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

2 722 842,00 2 722 842,00 2 704 792,00 2 442 513,00 262 279,00 0,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722 842,00 2 722 842,00 2 704 792,00 2 442 513,00 262 279,00 0,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 450,00 66 450,00 66 450,00 0,00 66 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 470,00 65 470,00 65 470,00 0,00 65 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

85219

4430

4210

4790

852

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4120

4110

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110

4010

Stołówki szkolne i przedszkolne

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

80150

80148

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF978A15-7E95-4508-B3DD-28D11B07F73E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 060 651,32 13 713 061,00 13 680 101,00 3 367 707,19 10 312 393,81 8 000,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 347 590,32 347 590,32 0,00 0,00

-880,00 -880,00 -880,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 060 651,32 13 713 061,00 13 680 101,00 3 367 707,19 10 312 393,81 8 000,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 347 590,32 347 590,32 0,00 0,00

8 365 294,60 8 341 777,00 8 336 177,00 1 032 170,40 7 304 006,60 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 23 517,60 23 517,60 0,00 0,00

-880,00 -880,00 -880,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 365 294,60 8 341 777,00 8 336 177,00 1 032 170,40 7 304 006,60 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 23 517,60 23 517,60 0,00 0,00

692 950,00 692 950,00 692 950,00 692 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 790,00 693 790,00 693 790,00 693 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 640,80 131 640,80 131 640,80 131 640,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 680,80 131 680,80 131 680,80 131 680,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 307,60 17 307,60 17 307,60 17 307,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-880,00 -880,00 -880,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 427,60 16 427,60 16 427,60 16 427,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 998 391,58 80 845 677,95 65 702 126,88 44 262 091,58 21 440 035,30 7 506 534,17 6 820 016,90 0,00 0,00 817 000,00 9 152 713,63 6 152 713,63 3 000 000,00 0,00

-61 912,72 -61 912,72 -61 552,85 -27 493,53 -34 059,32 0,00 -359,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 912,72 61 912,72 61 912,72 9 442,43 52 470,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 998 391,58 80 845 677,95 65 702 486,75 44 244 040,48 21 458 446,27 7 506 534,17 6 819 657,03 0,00 0,00 817 000,00 9 152 713,63 6 152 713,63 3 000 000,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

139 137,60

139 137,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka odpadami komunalnymi

zmniejszenie

4010

po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

zwiększenie

90002

Rozdział
§
/

grupa

900

Dział

0,00

97 317,60

0,00

23 517,60

23 517,60

0,00

17

97 317,60

0,00

0,00

Plan
w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

4

Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF978A15-7E95-4508-B3DD-28D11B07F73E. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 214/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


